
Uchwała Nr V/51/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 lutego 2007 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Ełckiego 

Włodzimierza Szelążka  

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2a i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Tekst jednolity: Dz. U. z 2003 

r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W związku z powołaniem na Zastępcę Prezydenta Miasta Ełku stwierdzić wygaśnięcie 

mandatu radnego Włodzimierza Szelążka wybranego w okręgu wyborczym nr 4, lista nr 5 

oznaczona nazwą KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP.  

§ 2. 

Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


